（全国古民家再生協会福岡第１支部 通常総会）議事録

記録日：令和６年５月１６日

記録者：山 城 京 子

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会福岡第１支部

開催日時 令和６年５月１６日（木） １８：３０〜１９：００

開催場所 おりなす八女

出席者
井上静夫、山城京子、工藤隆宏、山口真紀、山田真人

議事 １， 開会宣言                      山城京子

２， 支部長挨拶                 支部長 井上静夫

３， 審議事項                   議長 井上静夫

審３−１ 2023 年度福岡第一支部 事業報告承認の件

      承認

審３−２ 2023 年度福岡第一支部 収支決算承認の件

      承認

審３−３ 2024 年度福岡第一支部 事業計画（案）承認の件

      承認

審３−４ 2024 年度福岡第一支部 収支予算（案）承認の件

      承認

４， その他

５， 閉会宣言                         山城京子